[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

17.12.2013                                   17/6-СД

	Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково на I квартал 2014 года

В соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 9 Устава муниципального округа Северное Медведково Совет депутатов решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково на I квартал 2014 года (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

      3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 17.12.2013 № 17/6-СД

ПЛАН
работы Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
на I квартал 2014 г.

	Дата проведения
	Повестка дня (мероприятия)
	Докладчик – ответственный
за подготовку вопросов

	21 января

1) Об итогах выполнения плана социально-экономического развития  района Северное Медведково в 2013 году.

3) Об информации руководителя государственного бюджетного учреждения города Москвы территориального центра социального обслуживания «Бабушкинский» филиал «Северное Медведково» о работе учреждения в 2013 году.

4) Об итогах проведения призыва молодежи, проживающей в районе Северное Медведково, в ряды Вооруженных Сил Российской Федерации в 2013 г. и задачах по выполнению плана в 2014 году.

5) О размере и порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2014 год.

6) О пользовании услугами мобильной связи и установлении лимитов по оплате  услуг  мобильной связи в 2014 году.

7) О проведении совместных мероприятий управы района и аппарата Совета депутатов с жителями муниципального округа Северное Медведково

Трофимов Б.А. – глава управы района Северное Медведково

Зорина Т.М. – заведующая филиалом Северное Медведково ТЦСО «Бабушкинский»

Денисова Т.Н. – глава муниципального округа Северное Медведково

Денисова Т.Н. – глава муниципального округа Северное Медведково

Гвазава Т.В. – бухгалтер – советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково

Денисова Т.Н. – глава муниципального округа Северное Медведково

	25 февраля
	1) Об информации руководителя амбулаторно-поликлинического учреждения, обслуживающего население муниципального округа Северное Медведково,  о работе учреждения в 2013 году.
2) Об информации руководителя ГБУ « Детская городская поликлиника № 11» Департамента здравоохранения города Москвы  о работе учреждения в 2013 году

 3) Об информации руководителя многофункционального центра предоставления государственных услуг, обслуживающего населения муниципального округа Северное Медведково о работе учреждения в 2013 году.

4) Об отчете главы муниципального округа Северное Медведково Денисовой Т.Н. о результатах своей деятельности, деятельности аппарата Совета депутатов в 2013 году.
5) О подготовке к отчетам депутатов перед населением избирательных округов.
	Дьякова Э.Н. - руководитель амбулаторно-поликлинического учреждения, обслуживающего население муниципального округа Северное Медведково

Стрижиченко Л.В. – главный врач ГБУЗ «детская городская поликлиника № 11»

Иванникова Т.Ю. -  руководитель многофункционального центра предоставления государственных услуг, обслуживающего населения муниципального округа Северное Медведково.
Денисова Т.Н. – глава муниципального округа Северное Медведково

Денисова Т.Н. – глава муниципального округа Северное Медведково

	25 марта
	1) Об отчете главы управы о результатах деятельности управы района Северное Медведково города Москвы в 2013 году.

2) Об информации руководителя государственного бюджетного учреждения города Москвы «Жилищник района Северное Медведково», о работе учреждения в 2013 году.

3) О согласовании ежеквартального календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением района Северное Медведково на II квартал 2014 года.

4) Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково на II квартал 2014 года.

5) Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково на II квартал 2014 года.

6) О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления
	Трофимов Б.А. – глава управы района Северное Медведково

Позняк Г.Л. – руководитель ГБУ «Жилищник района Северное Медведково»

Новиков С.Н. – заместитель главы управы района Северное Медведково

Денисова Т.Н. – глава муниципального округа Северное Медведково

Денисова Т.Н. – глава муниципального округа Северное Медведково

Денисова Т.Н. – глава муниципального округа Северное Медведково